Lipiec 2015

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
Joanna L.
1-07-2015 30,00 zt|{Sugar Starachowice 28 347,14 7t
- Grzegorz L.

1-07-2015 30,00 zt{Trinity Sfaragr_hnwice 28 377,14 7t
1-07-2015 80,00 zt|Kotylion Piotr C. W-wa 28 457,14 z
1-07-2015 50,00 zt|Sugar Maria K. £odz 28 507,14 z
1-07-2015 30,00 zt{Torba Monika D. Halinow 28 537,14 z
1-07-2015 50,00 zt{Koty P. Marzenki - adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 28 587,14 zt
1-07-2015 19,00 zt|Nellek - b.Sis Joanna N. 28 606,14 zt
1-07-2015 20,00 zt|Balbinka - b. Sis Joanna N. 28 626,14 zt
1-07-2015 10,00 zt|Kajtus - b. Sis Joanna N. 28 636,14 zt
1-07-2015 26,10 zt|Kajtus - b. Sis Joanna N. 28 662,24 zt
1-07-2015 200,00 zt|Kotylion Kamila L.N. Swidwin 28 862,24 zt
1-07-2015 30,00 zt{Malwinka Aldona G. 28 892,24 zt
1-07-2015 -597,78 zt|Czynsz kociarnia A&A Marketing 28 294,46 zt
1-07-2015| 50,00 zH|Kotylion iavs'_w'ga - Ostrowlec | & 344.46 2
1-07-2015 10,00 zt|Malwinka - b. Sis czarno czarni 28 354,46 zt
2-07-2015 35,00 zt{Sugar Monika D. t6dz 28 389,46 zt
2-07-2015 10,60 zt|Kajtus - b. Sis Joanna N. 28 400,06 zt
2-07-2015 6,00 zt|Kajtus - b. Sis Joanna N. 28 406,06 zt
2-07-2015 50,00 zt|Malwinka Margareta W. Torun 28 456,06 zt
2-07-2015 50,00 zt{Kotylion Joanna P. Gowarczéw 28 506,06 zt
2-07-2015 20,00 zt{Malwinka Aneta J. W-wa 28 526,06 zt

383,- kociaki ze Swedowa

398,08 - Sugar

152,95 - Nikita

183,01 - Lola

39,- - Tereska

100,- Nellek

6,- - Trinity

162,- - Kiara i Simba

587,- - Koty P. Marzenki

189,- - dzikuski Marty

154,- - Olenka
2-07-2015| -3 607,04 zt|131,- - Blacky od Pauli Centrum Dr Siedla

52,- - Kazia

114,- - kocur z Legiondéw

148,- - kociaki z tasku

319,- - koty z budowy MaPi

77,- - Feliks

153,- - Krysia

100,- - koty z Traktorowej - Niunia i Jas

109,- - Ariadna

30,- - Kokoska

20,- - Balbinka

ST 24 919,02 zt
3-07-2015 25,00 ztNikita Beata i Andrzej D. 24 944,02 z
3-07-2015]| -2 736,75 zt|Torby Kotylionowe Evergreen 22 207,27 zt
3-07-2015 20,00 zt{Kotylion Barbara U. W-wa 22 227,27 z
3-07-2015 24,00 zt|Nellek - b.Sis Joanna N. 22 251,27 z
3-07-2015 25,00 zt{Malwinka - b.Sis Edyszka 22 276,27 zt




20,- - Babcia Kota

53,- - Dakota

35,- - Kajtus

50,- - Kiara i Simba
15,- - Kociarnia

25,- - Kolorowe kociaki
15,- - Koty P. Marzenki
20,- - Koty Sokolnickie

15,- - Nikita
86,- - Sugar
3-07-2015| 1 241,00 zt|15,- - Trinity PayU Allegro
56,- - Henio
20,- - Koty Starszego Pana
50,- - Vivat
324,- - Schronisko
30,50 - Remus
129,- - Tereska
128,50 - Kaszmir
125,50 - ogodlne
28,50 - Lady Funia
______________________________ 23 517,27 z
6-07-2015 200,00 zt|Darowizna na leczenie ktéw anonimowy darczynca 23 717,27 zt
6-07-2015 100,00 zt[Koty P. Marzenki anonimowy darczynca 23 817,27 zt
6-07-2015 30,00 zt|Trinity Monika H-T Leszno 23 847,27 zt
6-07-2015 2,00 zt{Sugar Dominika G. todz 23 849,27 zt
6-07-2015 30,00 zt|Sugar Katarzyna S. £6dz 23 879,27 z
6-07-2015 50,00 zt|Sugar Ewa R. £tédz 23 929,27 zt
6-07-2015 5,00 zt[Kajtus - b. Sis Joanna N. 23 934,27 zt
6-07-2015 100,00 zt|{Koty Joli Dworcowej anonimowy darczynca 24 034,27 zt
6-07-2015 36,00 zt|Kotylion Joanna N. 24 070,27 zt
6-07-2015 64,30 zt|Malwinka - b. Sis Joanna N. 24 134,57 zt
7-07-2015 200,00 zt|Na leczenie kotow Kotyliona Kamila L.N. Swidwin 24 334,57 zt
7-07-2015 -50,00 zt|Henio - konsultacja neurologiczna Lecznica Animal 24 284,57 zt
7-07-2015 -50,00 zt|Sugar - konsultacja neurologiczna Lecznica Animal 24 234,57 zt
7-07-2015 72,00 zt|Sugar duszek686 24 306,57 zt
8-07-2015 50,00 zt|Sugar Anna B. Ptonsk 24 356,57 zt
8-07-2015 5,00 zt{Sugar Mariusz K. Katowice 24 361,57 zt
8-07-2015 30,00 zt|Lady Funia - adopcja wirtualna Justyna H. £odz 24 391,57 z
8-07-2015 50,00 zt|Kinia i kociaki Anna B. Ptonisk 24 441,57 zt
8-07-2015 10,00 zt|Kotylion Marzena R. £odz 24 451,57 zt
8-07-2015 15,00 zt|Kinia i kociaki Justyna W. Waicz 24 466,57 zt
8-07-2015 15,60 zt|Balbinka - b. Sis Joanna N. 24 482,17 zt
9-07-2015 50,00 zt|Nikita, Balbinka, Sugar, Funia, Trinity |Grazyna P. tédz 24 532,17 z
9-07-2015 39,00 zt|Kajtus MaPi 24 571,17 z
9-07-2015 30,00 zt[Na kociaki — Dymek i Dyzio Aldona G. 24 601,17 zt
9-07-2015 61,65 zt|Feliks Matgorzata U. kodz 24 662,82 zt
9-07-2015 20,00 zt{Dymek i Dyzio Grzegorz B. £6dz 24 682,82 zt
10-07-2015 -32,11 zt|Art zoologiczne do kociarni 24 650,71 z
10-07-2015 -22,10 zt{{Wysytki allegro 24 628,61 zt
10-07-2015] -228,00 zt|168,- Lady Funia, 60,- Sugar Klinika Szulca 24 400,61 zt
10-07-2015 35,00 zt{Koty Starszego Pana Paulina M. 24 435,61 zt
10-07-2015 61,00 zt|Sugar duszek686 24 496,61 zt
- Iwona N.
10-07-2015 50,00 zt{Kotylion Konstantvndw 24 546,61 7t
10-07-2015 16,60 zt|Balbinka - b. Sis Joanna N. 24 563,21 zt
10-07-2015 50,00 zt{Kotylion Agnieszka N. Ptock 24 613,21 z
10-07-2015| -340,60 zt 240,60 Kinia i dzieci, 100 Koty Zooplus

Starszeao Pana

24 272,61 zt




10-07-2015 20,00 zt{Sugar - b.Sis Kathreen1979 24 292,61 z
10-07-2015 70,00 zt|Kazia duszek686 M. 24 362,61 zt
10-07-2015 30,00 zt{Kotylion Kuba od Misiuni 24 392,61 z
13-06-2015 -46,49 zt|Leki dla Sugar 24 346,12 zt
13-07-2015 50,00 zt{Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 24 396,12 zt
13-07-2015] 1 653,59 zt|Program partnerski Zooplus Zooplus 26 049,71 zt
13-07-2015 100,00 zt|Koty Joli Dworcowej Jan M. tédz 26 149,71 zt
13-07-2015 100,00 zt{Sugar Stanistaw P. Krakow 26 249,71 zt
13-07-2015 20,60 zt{Sugar - b.Sis Joanna N. 26 270,31 zt
13-07-2015 20,00 zt|Kotylion Jadwiga K. £odz 26 290,31 zt
13-07-2015 60,00 zt|Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysztof K. 26 350,31 zt
13-07-2015 30,00 zt{Sugar - b.Sis kasiek252 26 380,31 zt
13-07-2015| -366,68 zt|Karma dla kotéw w kociarni Zooplus 26 013,63 zt
14-07-2015 500,00 zt|Darowizna czynsz kociarnia Katarzyna M. - PayPal 26 513,63 zt
14-07-2015 30,00 zt|Dla kotéw Matgorzata G. Lodz 26 543,63 zt
14-07-2015 8,00 zt{Reno Mariusz K. Katowice 26 551,63 zt
14-07-2015 8,00 zt[Borys Mariusz K. Katowice 26 559,63 zt
14-07-2015 500,00 zt|Dla Kotéw Kotyliona - od kota Filemona [Jerzy G. Biatystok 27 059,63 zt
. . . . Aleksandra K.
14-07-2015 120,00 zt|{Batuckie podwodrko - adopcja wirtualna Dyiersonitw 27 179,63 zt
15-07-2015 30,00 zt|Koty z zaktadu - adopcja wirtualna Joanna N. £o6dz 27 209,63 zt
15-07-2015 71,00 zt|PayU allegro - za wysyiki allegro 27 280,63 zt
15-07-2015 15,00 zt|Filomena Monika R. £odz 27 295,63 zt
15-07-2015 10,00 zt|Borys Monika M. tédz 27 305,63 zt
16-07-2015 25,00 zt{Kotylion Elzbieta S. £o6dz 27 330,63 zt
16-07-2015 5,00 zt|Sugar - b.Sis Joanna N. 27 335,63 zt
16-07-2015| 432,72 2 272 82 DAUEKIEG0 podHEna TKGHGH 7001, 26 502,91 2
16-07-2015| -192,00 zt|Leczenie postrzelonego Kajtka 26 710,91 zt
17-07-2015 30,00 zt|Dla kotéw Karolona S. Tuszyn 26 740,91 zt
17-07-2015 60,00 zt|Sugar - b.Sis Joanna N. 26 800,91 zt
17-07-2015 40,00 zt|Sugar - b.Sis Ewa L. £odz 26 840,91 zt
17-07-2015 100,00 zt|Sugar Ewa B. £édz 26 940,91 z
17-07-2015 62,05 zt|Koty z Zaktadu Pracy Adam D. t6dz 27 002,96 zt
17-07-2015| 15,00 zHPostrzelony Kajtus honieezia Sz. 27 017,96 2
20-07-2015 -42,20 zt|{Wysytki allegro 26 975,76 zt
20-07-2015 -44,97 zt|Art zoologiczne dla Hektora 26 930,79 zt
20-07-2015 -323,99 zt|Klatki kenelowe do kociarni 26 606,80 zt
20-07-2015 40,00 zt|Dyzio i Dymek MaPi 26 646,80 zt
20-07-2015| 10,00 zt|Filomena ér(‘)rr‘few' BOgUSZOW™ | 6 656,80 2t
20-07-2015 50,00 zt|Balbinka Marta D. Olsztyn 26 706,80 zt
20-07-2015 50,00 zt|Postrzelony Kajtus Marta D. Olsztyn 26 756,80 zt
20-07-2015 30,00 zt|Filomena Aldona G. 26 786,80 zt
20-07-2015 100,00 zt|Kinia i kociaki Jadwiga S. tédz 26 886,80 zt
20-07-2015 100,00 zt[Kotylion Stanistaw P. Krakow 26 986,80 zt
20-07-2015 14,00 zt|Torba turkus Ewa R. £tédz 27 000,80 zt
21-07-2015 50,00 zt|Postrzelony Kajtus - b.Sis Edyszka 27 050,80 zt




93,- - 4F

20,- - Kazia

276,49 - Kiara i Simba
10,50 - Koty P. Marzenki

10,- - Nellek
40,- - Nikita

40,- - Olenka
51,50 - Rysio

383,50 - Sugar
58,- - Schronisko

25,- - Blacky
21-07-2015( 1 719,49 zt 5,- - Dyzio i Dymek PayU Allegro
20,- - Feliks
204,- - Filomena
61,- - Funia
35,- - Kinia i kociaki
40,- - Krysia
120,- - kot biataczkowy
5,- - Malwinka
12,- Mucha Kokoska
20,- pies Lola
o xotylion 28 770,29 z4
22-07-2015 36,00 zt|Sugar duszek686 28 806,29 zt
22-07-2015 -49,00 zt|Leczenie Balbinki Cztery tapy 28 757,29 zt
22-07-2015 25,60 zt|Postrzelony Kajtus - b.Sis Joanna N. 28 782,89 zt
leczenie Sugar - 212,- , leczenie .
24-07-2015| -287,00 zt Fllomeny - 75 - Klinika Szulca 28 495,89 zt
24-07-2015 -45,29 zt|Leki dla Filomeny 28 450,60 zt
24-07-2015 -50,50 zt|Wysytki allegro 28 400,10 zt
24-07-2015 30,00 zt|Kociaki 5 x B Ilona Sz. W-wa 28 430,10 zt
26-07-2015 -5,00 zt|opfata za prowadzenie rachunku BGZ 28 425,10 zt
27-07-2015 20,00 zt[Nikita - b.Sis Joanna N. Zgierz 28 445,10 zt
27-07-2015 50,00 zt|Postrzelony Kajtus - b.Sis Joanna N. Zgierz 28 495,10 zt
. . Dorota N. Maszéw
27-07-2015 50,00 zt|Darowizna Kotylion Lub. 28 545,10 zt
27-07-2015 50,00 zt{Kociaki 5 x B Maria K. kodz 28 595,10 zt
A _ Karma dla kocigt w domach tymcz i do
28-07-2015 616,04 zt kaciami Zooplus 27 979,06 zt
28-07-2015 30,00 zt|Kotylion Matgorzata G. tédz 28 009,06 zt
28-09-2015 19,00 zt|Torba Kamila £. Grodzisk 28 028,06 zt
29-07-2015 40,00 zt|Kotylion Matgorzata O. W-wa 28 068.06 zt
29-07-2015 39,00 zt{Dyzio i Dymek MaPi 28 107,06 zt
29-07-2015 12,00 zt|Feliks MaPi 28 119,06 zt
Teresa K. Zielona
30-07-2015 20,00 zt|Granat Géra 28 139,06 7t
Matgorzata T-Ch.
30-07-2015 50,00 zt|Granat Nowy Sacy 28 189,06 7t
30-07-2015 20,00 zt{Granat Martyna Z. £6dz 28 209,06 zt
30-07-2015 15,00 zt|Granat Martyna Cz. £t6dz 28 224,06 zt
30-07-2015 30,00 zt{Granat Alina S. kodz 28 254,06 zt
Dariusz G. Gorzyce
30'07'2015 5,00 Z+ Granat Podkarn_ 28 259,06 Z’I'
30-07-2015 50,00 zt[{Granat Marika Sz. M. to6dz 28 309,06 zt
30-07-2015 200,00 zt|Granat Justyna K. Wioctawek 28 509 06 zt
30-07-2015 20,00 zt|Granat Joanna Sz. Jabtonna 28 529,06 zt
31-07-2015 50,00 zt{Kotylion Joanna P. Gowarczéw 28 579 06 zt
31-07-2015 80,00 zt|Koty z Zaktadu Pracy Piotr C. W-wa 28 659,06 zt
31-07-2015 10,00 zt|Kotylion Anna K. £édz 28 669,06 zt
31-07-2015 10,00 zt|Granat Monika M. to6dz 28 679,06 zt




31-07-2015 25,00 zt|Torba Aleksandra K. £odz 28 704,06 zt
31-07-2015 14,00 zt|Sugar Agata M. todz 28 718,06 zt
31-07-2015 40,00 zt[Nikita - b.Sis Czarno-czarni 28 758,06 zt




